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Bożena Leśniewska uzyskała tytuł magistra filologii polskiej na Uniwersytecie Jagiellońskim w Krakowie. 
Jest również absolwentką kilku programów podyplomowych, w tym Akademii Psychologii Przywództwa 
w Szkole Biznesu Politechniki Warszawskiej, ESG na Collegium Civitas, a także programów 
przedsiębiorczości na Uniwersytecie w Lyonie oraz Uniwersytecie Cranfield, „Advanced Management” 
na INSEAD oraz „Strategic Leadership for Executives” w paryskiej HEC.  

 

Przez większość ponad trzydziestoletniej kariery zawodowej jest związana z branżą telekomunikacyjną. 
W 1992 roku rozpoczęła pracę w DHL International Ltd. Od 1996 r. odpowiadała za rynek sprzedaży w 
firmie Polkomtel S.A. W 2006 r. dołączyła do zespołu Orange Polska w PTK Centertel jako Zastępca 
Dyrektora Pionu Sprzedaży Rynku Biznesowego, a następnie Dyrektorka Pionu Sprzedaży do Klientów 
Biznesowych. Od 2008 r. była Dyrektorką Pionu Klientów Biznesowych, a potem Dyrektorką Sprzedaży 
jednocześnie w PTK Centertel i w Telekomunikacji Polskiej SA. Na tym stanowisku odpowiadała m.in. 
za zarządzanie strategią sprzedaży oraz wyniki handlowe. W tym czasie doprowadziła do integracji 
struktur sprzedaży B2C i B2B oraz stworzenia jednej z największych i najbardziej zróżnicowanych sieci 
sprzedażowych w Polsce. Następnie odpowiadała za transformację cyfrową w Orange Polska. 

 

Bożena Leśniewska od 2017 r. jako wiceprezeska Zarządu Orange Polska odpowiada za rynek biznesowy 
oraz spółki Integrated Solutions, BlueSoft i Craftware. Pozostaje także członkinią Rady 
Odpowiedzialnego Przywództwa przy Forum Odpowiedzialnego Biznesu, Rady Strategicznej Think Tank, 
Rady Fundacji Orange. Jest członkinią i byłą prezeską stowarzyszenia LiderShe, aktywną mentorka w 
programach mentoringowych, m.in. Fundacji Vital Voices i Fundacji Perspektywy, a także współautorka 
pierwszych w Europie studiów dla kobiet – Akademii Przywództwa Kobiet na Akademii Leona 
Koźmińskiego.  

 

Pani Bożena Leśniewska spełnia wymogi określone w art. 22aa Ustawy Prawo Bankowe z dnia 29 
sierpnia 1997 r. (z późniejszymi zmianami. 

 


